

Bádogos ajánlat készítése:

Feladat: 60 m kettősfalú belső helyzetű csatorna (shed) szerelése három emelet magasságban, (2 db véglemezzel és 4 db lefolyóval), a korcolt tető lejtése 10°, a munka 30 km távol-ságban van. Kiterített szélesség: 80 + 67 cm. **(2019. IV. negyedévi nettó árak, Ft/m).**

Gyártások:

Csatorna gyártása: 120 m x 12 perc = 1.440 perc

Lefolyótölcsér gyártása: 8 db x 20 perc = 160 perc

Dilatációs elemek gyártása: 16 db x 8 perc = 128 perc

Összesen: 1.728 perc

Fajlagos gyártási költség: 1.728 perc x 85 = 146.880 Ft/60 m = **2.450 Ft/m.**

Kivitelezési idők:

Felmérés: 2 fő x 2,5 óra x 60 perc = 300 perc

Ki- és felszállítások: 3 fő x 6 nap x 90 perc = 1.620 perc

Szerelés: 3 fő x 6 nap x 6,5 óra x 60 perc = 7.020 perc

Összesen: **8.940 perc (149 óra).**

Szerelési díjak: Rezsiradíj, nettó Ft/óra: Szerelési díj, nettó Ft/m

7.000,- 17.380,-

6.500,- 16.140,-

6.000,- 14.900,-

5.500,- 13.660,-

5.000,- 12.420,-

4.500,- 11.180,-

Anyagárak:

Anyag	Anyag	Gyártás	Segédanyagok	Szállítás	Összesen
Natúr horgany, 0,7 mm *	1,08 x 5.400 x x 1,47 = 12.820	2.450	2.830	1.050	19.150
Natúr horgany, 0,8 mm	1,08 x 6.170 x x 1,47 = 14.630	2.450	2.830	1.050	20.960
Vörösréz, 0,6 mm *	1,08 x 10.850 x x 1,47 = 25.720	2.450	4.370	1.050	33.590
Vörösréz, 0,7 mm	1,08 x 12.660 x x 1,47 = 30.000	2.450	4.370	1.050	37.870
Natúr horg. acél, 0,6 mm *	1,08 x 1.800 x x 1,47 = 4.250	2.450	3.410	1.050	11.160
Natúr horg. acél, 0,7 mm	1,08 x 2.150 x x 1,47 = 5.000	2.450	3.410	1.050	11.910

* Nem felel meg az MSZ EN 612:2005 „Fémlemezről készült szegéllyel merevített homlokza-tú ereszcatornák és korcolt kötésű csapadékvíz-lefolyócsövek” szabványnak